
KRAJEVNA SKUPNOST/          

MESTNA ČETRT IME IN PRIIMEK ELEKTRONSKI NASLOV TELEFONSKA ŠTEVILKA

1. KS BEVČE Bogomir Trebičnik trebicnik.bogomir@amis.net 040 842 878

2. KS CIRKOVCE Dani Avbreht dani.avbreht@gmail.com 031 816 283

3. KS GORICA Dražen Mrkonjić mrkonjic.drazen@gmail.com 040 607 577

4. KS KONOVO Zvone Lah zvone.lah@te-sostanj.si 031 236 340

5. KS PAKA PRI VELENJU Alenka Resman alenka.resman@gmail.com 041 714 432

6. KS PESJE Franc Obu kpesje@gmail.com 041 796 992

7. KS PODKRAJ Suzana Matavs podkraj.velenje@gmail.com / 

8. KS KAVČE Peter Grabner peter.grabner@telemach.net 041 776 497

9. KS PLEŠIVEC Nada Pirnat nada.pirnat@guest.arnes.si 031 285 708

10. KS STARO VELENJE Stanislav Brglez stanislav.brglez@policija.si 041 624 688

11. KS STARA VAS Mira Tepej tepejmira@gmail.com 041 616 977

12. KS ŠALEK Rafael Goršek gorsek.rafael@gmail.com 041 776 205

13. KS ŠENTILJ Janez Podbornik podbornik.janez@siol.net 041 646 206

14. KS ŠKALE HRASTOVEC Petra Bevc petra.bevc123@gmail.com 041 786 180

15. KS ŠMARTNO Sonja Zavolovšek sonja.zavolovsek@gorenje.si 031 279 169

16. KS VINSKA GORA Jožeg Ograjenšek jozef.ograjensek@gmail.com 041 776 485

17. MČ VELENJE DESNI BREG Jelka Čas jelka.casl@gmail.com 040 740 754

18. MČ VELENJE LEVI BREG VZHOD ZofijaŠuligoj zofkasu@gmail.com 041 670 839

19. MČ VELENJE LEVI BREG ZAHOD Adnan Glotić adnan.glotic@gmail.com 041 368 727
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